5218 ep. din 4 Iunie a. c., cum şl
condiţiunile de licitaţiune se pot vede la ofi
ciul parohial.

Doritorii de a licita şi lua în întreprin
dere zidirea bisericei au să depună un vadiu
de 10% de la suma preliminată cu 10,600
corone, în bani gata sau în hârtii de valóre.

Cetateadebaltă, 22 Iunie (5 Iulie st. n.)
1905.

In conţelegere cu comitetul parohial
concernent.

Nlcolae Todoran
protopreşbiter

Nr. 320 1905. [142J 2 - 3

C o n c u r s .
Pentru ocuparea parohiei Cheia Ri-

meţului, protopresbiteratul Alba-Iulia se e-
scrie concurs cu termin de 30 zile de la
prima publicare în „Telegraful Român“.